CÔNG TY TNHH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---
Số:…… /2009/CV-Chosuk
V/v xin

Bình Dương, ngày 27 tháng 07 năm 2009

BÁO CÁO NĂNG LỰC SẢN XUẤT NGÀNH MAY QUẦN, ÁO XUẤT KHẨU

Kính gửi :  -      CỤC HẢI QUAN TP.HCM

-  CHI CỤC HẢI QUAN  QUẢN LÝ HÀNG ĐẦU TƯ

A. ĐẶC ĐIỂM KINH DOANH:

- Tên doanh nghiệp  :

- Giấy CN ĐKKD số  :

- Nơi cấp   :

- Mã số thuế:    :

- Mã số xuất nhập khẩu :

- Địa chỉ   :

- Điện thọai   :

- Địa chỉ phân xưởng sản xuất: :

 - Vốn pháp định              :

 - Vốn đầu tư   :

 - Ngành nghề kinh doanh :

 - Tổng số lao động  :

 - Diện tích nhà xưởng  :

 - Đại diện theo pháp luật :   Chức vụ :

B. NĂNG LỰC SẢN XUẤT

- Công suất bình quân  :

- Máy may 1 kim  :

- Máy may 2 kim  :

- Máy đánh bọ   :

- Máy đóng nút các loại :

- Máy cắt vải   :

- Máy vắt sổ các lọai  :

- Máy ép keo   :

- Các lọai máy chuyên dùng khác:

- Năng suất bình quân người/ ngày:

Chúng tôi cam kết không chuyển nhượng gia công sản phẩm xuất khẩu cho Doanh nghiệp khác và

cam kết có đủ năng lực sản xuất để thực hiện Hợp đồng gia công.

Ngày ……   tháng …… năm 2009